
KOULUTUSTIEDOTE   

 

Koulutuskausi Kesäkausi 18.5.-30.9.2026 

Koulutuspaikat Merven koulutuskenttä, Parola 

Keinumäen koulutuskenttä, Renko 

Ilmoittautumiset  Ilmoittautumiset viimeistään 24.4.2026 mennessä 

Ilmoittautumiset kaikkiin koulutuksiin nettisivujen kautta. 
Ilmoittautuminen on auki. 

Ilmoittautuminen koulutuksiin on sitovaa.  

Maksut Koulutusmaksut laskutetaan Sporttisaitin kautta sähköpostitse paikan 
varmistuttua. Maksathan laskun viitenumeroa käyttäen! 

 

KOULUTUSRYHMÄT 

 

RALLY-TOKO RATATREENIT Merven koulutuskenttä, ryhmän kesken voidaan sopia treenit myös 
muualle  

maanantaisin klo 17.30 >    

Kuvaus: Ratatreeneihin voi osallistua, jos on jo osaamista lajiin. Tässä ryhmässä ei ole ohjattua 
koulutusta. Ilmoittautumalla ratatreeneihin, voit osallistua useammalla koiralla. 

Hinta 30 €/kesäkausi/ohjaaja (saa treenata useammalla koiralla) 

 

NÄYTTELYTREENIT Paikka vaihtelee 

Viikoittain sovitusti 

Koiranäyttelyistä innostuneiden treeniryhmä  

Kuvaus: Treeniryhmä kerhon jäsenille. Ryhmään ovat tervetulleita aloittelijatkin, mutta ryhmässä ei ole 
varsinaista kouluttajaa, joten peruskoirankoulutus- taidot täytyy olla valmiina ja käsitys siitä, mitä 
näyttelyissä tapahtuu. Kaikki toimivat vuorollaan “tuomareina” ja auttavat toisiaan. Treeniryhmän info 
tapahtuu whatsupp ryhmässä. Ryhmään pääsevät kaikki kerhon jäsenet. Jos tulijoita on enemmän 
kuin yhteen ryhmään, pidennetään treeniaikaa.  

Hinta 30 €/kesäkausi/ohjaaja (saa treenata useammalla koiralla)   

 

 

 

 



PENTUKURSSI 5 kertaa, Koulutuspaikka vaihtelee 

torstaisin, kerran keskiviikkona klo 17-18 (to 23.4., to 29.4., ke 6.5., to 14.5., to 21.5.) 

Kouluttaja: Milka Arjakari 

Kuvaus: Pääpaino kurssilla on pennun ja omistajan välisen yhteistyön tukemisessa. Koulutus perustuu 
toivotusta käyttäytymisestä palkitsemiseen. Jokainen pentu huomioidaan yksilönä. Lisäksi 
tutustutaan leikkimielisesti eri harrastuslajeihin. 

Hinta 5 kertaa 50 €/pentu 

 

TOKON PERUSTEET-KURSSI 5 kertaa, Keinumäki/ Renko 

maanantaisin klo 17.30-18.30 (18.5., 25.5., 1.6., 8.6., 15.6.) 

Kouluttaja: Outi Hälli 

Kuvaus: Kurssi on tarkoitettu tottelevaisuuskokeista kiinnostuneille koirakoille. Kurssilla käydään läpi 
myös kouluttamisen perusteita. 

Hinta 5 kertaa 50 €/ koirakko 

 

AGILITY Ratatreeni, Merven kenttä/ Parola 

Keskiviikko/ torstai klo 17.15-18.45 (ke 20.5., to 28.5., ke 3.6., ke 10.6., to18.6., to 25.6. ja to 2.7.) 

Kouluttaja: Pasi Partanen 

Kuvaus: Ratatreeneihin voi osallistua koiralla, joka on kisavalmis ja osaa jo lähes kaikki esteet. 
Etusijalla kisaavat koirakot.   

Hinta 7 kertaa 70 € / koirakko 

 

AGILITY Rata-alkeet, Merven kenttä/ Parola 

Keskiviikko/ torstai klo 19-20 (ke 20.5., to 28.5., ke 3.6., ke 10.6., to18.6. ja to 25.6.) 

Kouluttaja: Päivi Haavisto 

Kuvaus: Aloitteleville agilitykoirakoille. Kurssilla harjoitellaan erilaisia ohjauksia ja kehitetään koiran 
esteosaamista.   

Hinta 6 kertaa 60 €/ koirakko 

 

 

 

 



AGILITY-/ TOKOKOULUTUS Paikka sovitaan koulutukseen osallistujien kesken (Merve tai 
Keinumäki) 

Kelloaika määräytyy osallistujien mukaan. Toiveita saa esittää. (to 21.5., to 11.6. ja to 9.7.) 

Kouluttaja: Timo Rannikko 

Kaikentasoiset agility- ja/ tai tokokoirakot, myös aloittelijat. 

Sitovat ilmoittautumiset minna.borodulin@gmail.com 

Agilityn hinta on 35 euroa/ 30 min/ koirakko 

Tokon hinta on 30 euroa/ 30 min/ koirakko 

 

TOTTELEVAISUUSKOULUTUS, KISAAVIEN TREENIRINKI  

Kuvaus: Paikka ja aika ovat vaihtuvia. Ryhmässä ei ole kouluttajaa vaan treenaajat sitoutuvat 
auttamaan toinen toisiaan treeneissä osaamistasonsa mukaisesti.  Yhteyshenkilönä Minna Borodulin: 
minna.borodulin@gmail.com 

Treenirinki on maksuton 

 

OMATOIMINEN TREENAUS MERVEN JA KEINUMÄEN KENTILLÄ   

Jäsenten on mahdollista vuokrata avain omatoimitreenaamiseen. Sama avain sopii molempien 
kenttien koppeihin. Avaimen vuokra 50 €/ kesäkausi. Tästä kyselyä heinopiilo@gmail.com 

 

YLEISTÄ KOULUTUKSISTA  

Ryhmäpaikat ovat ohjaajakohtaisia eli ohjaaja voi osallistua treeneihin millä tahansa koiralla. 
Kilpailevien ryhmät on tarkoitettu ensisijaisesti aktiivisesti kilpaileville koirakoille. Keskustele 
kouluttajan kanssa paikkauksista, jos olet epävarma asiasta.  

Jokaisen agilityryhmissä käyvän on hankittava vähintään C-lisenssi. Ilman lisenssiä ei voi osallistua 
ohjattuun koulutukseen. E-HKK ei hanki agilitylisenssejä keskitetysti, joten muistathan hankkia 
lisenssin itse SAGIn sivujen kautta http://www.agilityliitto.fi/kilpailut/lisenssi/ Ohjatussa 
agilitykoulutuksessa käyvien ohjaajien on edustettava virallisissa kilpailuissa yhdistystä. 
Poikkeustapauksissa anottava hallitukselta lupaa (esim. SM-kisajoukkueissa).  

Ryhmiin osallistuvilla on talkoovelvoite. Etusijalla ryhmiin ovat talkoisiin osallistuneet. 

Kennelyskää, ripulia ja muita koirien tartuntatauteja on aika-ajoin liikenteessä, ja harrastuspaikoilla, 
kuten kaikkialla koirien kokoontuessa taudeilla on oiva tilaisuus levitä. Sairaan koiran kanssa 
harjoittelupaikoille tuleminen on ehdottomasti kiellettyä! Ei siis treeneihin yskivien, ripuloivien tai 
muuten huolestuttavasti oireilevien koirien kanssa, niin säästytään ikäviltä epidemioilta. Tarttuvien 
tautien kohdalla (yleisimmin kennelyskä ja nenäpunkki) myös talouden muut koirat tulee pitää 
karanteenissa vähintään kaksi viikkoa oireiden loppumisen jälkeen. Jos olet epävarma voitko 
osallistua koirasi kanssa, ole yhteydessä kouluttajaan tai koulutusvastaavaan.  
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Juoksuisten narttujen kanssa osallistuminen ryhmiin keskustellaan kouluttajan kanssa. Jos estettä 
osallistumiselle ei ole juoksuiset nartut treenaavat juoksuhousut jalassa ja koiraa ei pidetä kentällä 
muuta kuin oman suoritusvuoron ajan.   

Seuraathan tiedotusta facebook-ryhmässä ”E-HKK – Etelä-Hämeen Koirakerho ry” ja nettisivuilta 
https://e-hkk.sporttisaitti.com/ Tiedotamme tulevista talkoomahdollisuuksista, koulutuksista ja 
tapahtumista nettisivuilla ja ryhmien paikkausvuoroista siellä. Jos estyt tulemasta koulutukseen, voit 
myydä paikkasi kerhon fb-ryhmässä.   


